
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXI  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 26 січня 2023 р.    Стрий              № 1552

Про затвердження Програми 
«Проведення заходів із землеустрою у 
2023 році»

Керуючись п.21 ст.91 Бюджетного Кодексу України, ст.12, 181-185 
Земельного Кодексу України та пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Проведення заходів із землеустрою у 2023 році».
2. Виділити передбачені в бюджеті територіальної громади на 2023 рік 

кошти в сумі 5755,00 тис. грн. на виконання Програми. 
3. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно п.2 

даного рішення. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


